
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady města Jílové

konaná dne 18. 1. 2023 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00 hod.

102/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje program 4. schůze Rady města Jílové dne 18.01.2023

103/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 4. schůzi RMJ dne 18.01.2022

104/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí písemnost čj. JIL/279/2023/SYK ze dne 09.01.2023, jejíž předmětem je
vzdání se členství v Komisi sociální a bytové, paní Bc. Petry Barochové, ke dni 31.01.2023

B) jmenuje členkou Komise sociální a bytové p. Žanetu Žemlovou, s účinností  od 01.02.2023

105/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 2-2022/12-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti ze dne
13.12. 2022

106/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  č.  2-2023/01-KSB Komise  sociální  a  bytové  ze  dne
04.01.2023

107/2023/R Rada města Jílové  

A)   schvaluje  zrušení  běžného  účtu  města  Jílové  č.  131949910/0300  vedeného  u
Československé obchodní banky, a.s.

108/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Jednací řád Rady města Jílové s účinností od 1. února 2023

109/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Jednací řád Komise Rady města Jílové s účinností od 01.02.2023

110/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Povodňový plán města Jílové aktualizovaný k 06.01.2023

111/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Volební řád Školské rady při Základní škole Jílové, okres Děčín, p.o., se sídlem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

Školní 287, 407 01  Jílové,  s účinností od 1. února 2023

 

112/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Pravidla pro nakládání s odpadem s účinností od 19.01.2023 

B) schvaluje Ceník zpoplatněných odpadů městem Jílové s účinností od 19.01.2023

113/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  Ceník  pronájmů  areálu  Jílovského  zámku  a  jeho  vybavení  s  účinností
od 20.01.2023

114/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí zadávací dokumentaci a vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění
VZMR číslo MŠ 1/2023 s názvem „Rekonstrukce kuchyně MŠ Za koupalištěm, Jílové“, kde
zadavatelem veřejné zakázky je Mateřská škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace
se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové, IČ 72744014, a předpokládaná hodnota zakázky činí
3.729.000,00 Kč bez DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města, členkou komise pro hodnocení nabídek
na plnění veřejné zakázky MŠ 1/2023 „Rekonstrukce kuchyně MŠ Za koupalištěm, Jílové“,
předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy  a  pověřuje  jí  určením  náhradníka  (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Mgr. Lucii Hlouškovou, místostarostku města, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky MŠ 1/2023 „Rekonstrukce kuchyně MŠ Za koupalištěm,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje paní Helenu Říhovou, ředitelku Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace, členkou komise pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky MŠ 1/2023
„Rekonstrukce kuchyně MŠ Za koupalištěm, Jílové“, předložených na základě zveřejněné
výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (zaměstnance MŠ Jílové, okres Děčín) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky MŠ 1/2023 „Rekonstrukce kuchyně MŠ Za koupalištěm,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena
FV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky MŠ 1/2023 „Rekonstrukce kuchyně MŠ Za koupalištěm,
Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena
KV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

115/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje vyhlášení výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
číslo 2/2023, s názvem „Internetové připojení pro město Jílové“, s předpokládanou hodnotou
zakázky 800.000,00 Kč bez DPH

B) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Internetové připojení pro město Jílové“, předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (člena Rady města Jílové)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Internetové připojení pro město Jílové“, předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (vedoucího pracovníka MěÚ
Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje Ing. Ivanu Bílkovou, vedoucí OVVSČ MěÚ Jílové, členkou komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Internetové připojení pro město Jílové“, předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka (vedoucího pracovníka MěÚ
Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

E) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Internetové připojení pro město Jílové“, předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Internetové připojení pro město Jílové“, předložených
na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV) v případě, že
se hodnocení nabídek nezúčastní

G)  pověřuje  starostku  města  podepsáním  smlouvy  o  poskytování  služby  internetového
připojení  pro  město  Jílové  s  poskytovatelem,  jehož  nabídka  bude  v  rámci  hodnocení
uchazečů, kteří podali nabídku na plnění veřejné zakázky „Internetové připojení pro město
Jílové“, doporučena hodnotící komisí jako nejvýhodnější

 

116/2023/R Rada města Jílové  

A)  projednala aktualizaci projektových záměrů v tabulce Strategický rámec MAP- seznam
investičních priorit MŠ (2021-2027)

B)  projednala aktualizaci projektových záměrů v tabulce Strategický rámec MAP- seznam
investičních priorit ZŠ (2021-2027)

C)  schvaluje zařazení projektových záměrů uvedených v písm. A) tohoto usnesení do tabulky
investičních priorit,  která je součástí  Strategického rámce MAP v rámci projektu „MAP
III pro SO ORP Děčín“  Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem
Průběžná 299, 407 01 Jílové - Kamenná

D)  schvaluje zařazení projektových záměrů uvedených v písm. B) tohoto usnesení do tabulky
investičních priorit,  která je součástí  Strategického rámce MAP v rámci projektu „MAP
III pro SO ORP Děčín“ Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem
Školní 287,    407 01 Jílové - Kamenná

 

117/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí části výtěžku veřejné sbírky mezi městem Jílové,
se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou
Sýkorovou, starostkou města, a společností Donio s.r.o., se sídlem Praha 8 - Libeň, Světova
523/1,  180  00,  IČ:  08413371,  zastoupenou  Davidem  Procházkou,  jednatelem,  jejíž
předmětem  je  poskytnutí  části  čistého  výtěžku  veřejné  sbírky  ve  výši  80.000,00  Kč
na  zajištění  akceschopnosti  výjezdové  jednotky  požární  ochrany  SDH  obce  a
na  odměny  hasičům  zasahujícím  během  požáru  v  Českém  Švýcarsku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

 

 

118/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Přílohu č. 02 ke Smlouvě o dílo evidenční číslo 300-01-20/0206 mezi Městem
Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou
Sýkorovou, starostkou města, a společností ECHO consult s.r.o., se sídlem Golovinova 1559,
432 01 Kadaň, IČ: 25435311, zastoupenou Bc. Pavlem Novákem, jednatelem společnosti,
jejíž předmětem je ceník platný od 01.01.2023 související se zdravotnickým odpadem

119/2023/R Rada města Jílové  

A)   schvaluje  uzavření  pojistné  smlouvy  č.  4687130308  o  pojištění  souboru
vozidel, mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408,
zastoupeným Ing.  Kateřinou Sýkorovou,  starostkou města,  a  společností  Generali  Česká
pojišťovna a.s.,  se  sídlem Spálená 75/16,  Nové Město,  110 00 Praha 1,  IČ:  45272956,
zastoupenou Ing. Lenkou Kudrnovou, pověřenou k zastupování, jejíž předmětem je pojištění
souboru vozidel města Jílové

B)  pověřuje starostku města ke schvalování, uzavírání a podpisu dodatků, příloh, aktualizací,
specifikací, změnových listů, záznamů z jednání a dalších dokumentů k pojistné smlouvě
uvedené  v  písm.  A)  tohoto  usnesení,  týkajících  se  zejména  rozsahu  pojištění  (počtu
pojištěných vozidel a druhu pojištění vozidel), a to z důvodů zajištění požadovaného termínu
platnosti a účinnosti změn za účelem včasného a bezproblémového krytí rizik

120/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje uzavření pojistné smlouvy č. 4881589191 o pojištění strojů, mezi městem Jílové,
se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou
Sýkorovou, starostkou města, a společností Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená
75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45272956, zastoupenou Ing. Lenkou Kudrnovou,
pověřenou k zastupování, jejíž předmětem je pojištění žacích traktůrků ISEKI

B)  pověřuje starostku města ke schvalování, uzavírání a podpisu dodatků, příloh, aktualizací,
specifikací, změnových listů, záznamů z jednání a dalších dokumentů k pojistné smlouvě
uvedené  v  písm.  A)  tohoto  usnesení,  týkajících  se  zejména  rozsahu  pojištění  (počtu
pojištěných vozidel a druhu pojištění vozidel), a to z důvodů zajištění požadovaného termínu
platnosti a účinnosti změn za účelem včasného a bezproblémového krytí rizik

121/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje uzavření pojistné smlouvy č. 4882507895 o pojištění strojů, mezi městem Jílové,
se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou
Sýkorovou, starostkou města, a společností Generali Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená
75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 45272956, zastoupenou Ing. Lenkou Kudrnovou,
pověřenou  k  zastupování,  jejíž  předmětem  je  strojní  pojištění  Mobilního  dieselového
generátoru Zenessis

B) pověřuje starostku města ke schvalování, uzavírání a podpisu dodatků, příloh, aktualizací,
specifikací, změnových listů, záznamů z jednání a dalších dokumentů k pojistné smlouvě
uvedené  v  písm.  A)  tohoto  usnesení,  týkajících  se  zejména  rozsahu  pojištění  (počtu
pojištěných vozidel a druhu pojištění vozidel), a to z důvodů zajištění požadovaného termínu
platnosti a účinnosti změn za účelem včasného a bezproblémového krytí rizik

122/2023/R Rada města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

A)  schvaluje  uzavření  Dodatku č.  17  ke  smlouvě č.  2005/008/TIM mezi  Městem Jílové,
se  sídlem Mírové  nám.  280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou,  starostkou  města,  a  společností  Marius  Pedersen  a.s.,  se  sídlem  Průběžná
1940/3,  500  03  Hradec  Králové,  IČ:  42194920,  zastoupenou  p.  Jiřím  Hodačem,
oblastním manažerem, jehož předmětem je ceník služeb za odstranění a přepravu odpadů
platný od 01.02.2023

123/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  dokončení  realizace  zakázky   „Zdroj  tepla  topného  systému  domu
s pečovatelskou službou města Jílové, Přemyslova čp. 298, 407 01 Jílové“ k 10.01.2023

B)  uplatňuje  smluvní  pokutu  zhotoviteli  díla  uvedeného  v  písm.  A)  tohoto  usnesení,
společnosti STATUT, s. r. o., se sídlem Josefa Hory 1858/12, 415 01 Teplice, IČ: 25007955,
podle čl. VIII, odst. 1) smlouvy o dílo ze dne 06.09.2022, v celkové výši 5.000,00 Kč

124/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje s okamžitou účinností, ukončení platnosti příkazní smlouvy, jejímž předmětem je
zabezpečení  přípravy  žádosti  o  dotaci  na  projekt  Rekonstrukce  veřejného  osvětlení  čj.
JIL/2631/2022 ze dne 04.04.2022, uzavřené mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným p.  Miroslavem Kalvasem, starostou města,  a
společností  ARTENDR s.r.o.,  se sídlem Nádražní 67, 281 51 Velký Osek, IČ: 24190853,
zastoupenou PhDr. Bc. Markem Semerádem, jednatelem společnosti

B) schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01
Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a sdružením
Regionální rozvojová agentura Východní Moravy, se sídlem třída Tomáše Bati 5146, 760 01
Zlín,  IČ:  45659176,  zastoupeným  RNDr.  Otakarem  Prudilem,  ředitelem  sdružení,  jejíž
předmětem je  zpracování  a  předání  žádosti  o  dotaci  a  administrace  zadávacího  řízení
záměru města s názvem Snížení energetické náročnosti a světelného znečištění veřejného
osvětlení ve městě Jílové, s cenou za dílo 96.500,00 Kč bez DPH

125/2023/R Rada města Jílové  

A) souhlasí s provedením údržby vodního toku v rámci stavby Lesů ČR „PBP Jílovského
potoka v ř. km 8,5, ř. km 0,000-0,145“ a s dočasným záborem pozemků města Jílové pro
potřeby stavby (údržby), a to části p.p.č. 23/3 o výměře cca 24 m2 a p.p.č. 53 o výměře
140 m2 v k.ú. Martiněves u Děčína, části p.p.č. 1041/1 o výměře cca 76 m2 a části p.p.č. 3264
o výměře cca 57 m2 v k.ú. Jílové u Děčína, přičemž schvaluje využít předmětné pozemky
bezúplatně

B) schvaluje uzavření Smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01
Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a nájemcem,
Lesy ČR, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové,
IČ: 42196451, jejíž předmětem je bezúplatné poskytnutí  pozemků města, části p.p.č. 23/3
o  výměře  cca  24  m2  a  p.p.č.  53  o  výměře  140  m2  v  k.ú.  Martiněves  u  Děčína,  části
p.p.č. 1041/1 o výměře cca 76 m2  a části p.p.č. 3264 o výměře cca 57 m2  v k.ú. Jílové
u Děčína,  k využití  pro dočasný zábor po dobu trvání  stavby Lesů ČR s.p.,  s  účinností
smlouvy ode dne zahájení užívání pozemků zhotovitelem stavby

C) pověřuje starostku města podepsáním Souhlasu dle písm. A) tohoto usnesení a Smlouvy
dle písm. B) tohoto usnesení

126/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  p.  ***  čj.  JIL/8808/2022  ze  dne  07.12.2022  a  p.  ***,  čj.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

JIL/9119/2022 ze dne 21.12.2022, o rozšíření pachtovní smlouvy č. 568/2020/P, uzavřené
na zemědělský pacht pozemků města Jílové s pachtýřem p. ***, o dalšího pachtýře, žadatele
p. ***

B) schvaluje, na základě žádosti uvedené v písm. A) tohoto usnesení, záměr změny pachtovní
smlouvy č. 568/2020/P, a to rozšíření pachtovního vztahu o dalšího pachtýře

 

127/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města a
nájemcem, ***, nar. ***, trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je nájem části p.p.č. 456/6
o výměře cca 226 m2 v k.ú. Jílové u Děčína, a to k nepodnikatelskému využití, za účelem
provozování oplocené zahrady, s ročním nájemným 226,00 Kč, s platností na dobu neurčitou

B) schvaluje oplocení pronajatého pozemku města uvedeného v písm. A) tohoto usnesení
po dobu platnosti nájemního vztahu uzavřeného dle tohoto usnesení

C) pověřuje starostku města podepsáním smlouvy dle písm. A) tohoto usnesení

128/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí žádost  ŘSD ČR, čj.  JIL/8947/2022 ze dne 14.12.2022,  zastoupeného
Pontex  s.r.o.,  o  pronájem pozemku  za  účelem dočasného  záboru  v  rámci  stavby  „I/13
Jílové, most ev. č. 13-082“, a to části p.p.č. 8 v k.ú. Martiněves u Děčína

B) schvaluje záměr pronájmu pro dočasný zábor části p.p.č. 8 o výměře cca 69 m2 v k.ú.
Martiněves u Děčína, a to pro potřeby stavby ŘSD ČR, která bude prováděna za účelem
opravy mostu

 

129/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. ***. a p. ***., čj. JIL/8733/2022 ze dne 02.12.2022, o rozšíření
nájemní smlouvy č.  518/2020/P, uzavřené na pronájem části  p.p.č.  3049/1 v k.  ú.  Jílové
u Děčína s nájemcem p. Miroslava Zemánka st., o dalšího nájemce, žadatele p. ***

B) schvaluje, na základě žádosti uvedené v písm. A) tohoto usnesení, záměr změny nájemní
smlouvy č. 518/2020/P, a to rozšíření nájemního vztahu o dalšího nájemce

 

130/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb.,
o povolení kácení níže uvedených dřevin rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:

a) Lípa č. 1 s obvodem kmene 96 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 543/1 v k.
ú. Modrá u Děčína
b) Trnovník akát č. 2 s obvodem kmene 280 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p.
č. 543/1 v k. ú. Modrá u Děčína
c) Bříza č. 3 s obvodem kmene 105 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 543/1
v k. ú. Modrá u Děčína
d) Olše č. 4 s obvodem kmene 310 cm (dvoják 115 cm a 195 cm) ve výšce 130 cm nad zemí
rostoucí na p. p. č. 543/1 v k. ú. Modrá u Děčína



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

B)  pověřuje  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  MěÚ Jílové,  Mgr.  Václava  Hájka,
podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení

131/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje za město Jílové, jako žadatele, podání žádosti dle § 8 zákona č. 114/1992 Sb.,
o povolení kácení níže uvedené dřeviny rostoucí na pozemku ve vlastnictví města:

a) Jedle s obvodem kmene 155 cm ve výšce 130 cm nad zemí rostoucí na p. p. č. 3792 v k. ú.
Jílové u Děčína

B)  pověřuje  vedoucího  Odboru  místního  hospodářství  MěÚ Jílové,  Mgr.  Václava  Hájka,
podpisem žádosti uvedené v písmenu A) tohoto usnesení

132/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí návrhy na udělení Ceny města Jílové za rok 2022

133/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje udělení plné moci společnosti SPECTA s.r.o., se sídlem Na Popluží 821/11,
Klíše,  400  01  Ústí  nad  Labem,  IČ:  27305350,  k  zastupování  města  Jílové  při  jednání
se  třetími  osobami,  s  dotčenými  orgány státní  správy,  se  stavebním úřadem, s  majiteli
dotčených pozemků a k přebírání veškerých písemností přímo souvisejících se zpracování
projektové dokumentace a zajištěním stavebního řízení záměru „Rekonstrukce sociálního
zařízení a zateplení budovy MŠ Jílové, budova Za koupalištěm“  

134/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost Mgr. Moniky Markové, ředitelky Hospice sv. Štěpána, z. s., čj.
JIL/9326/2022 ze dne 30.12.2022, o finanční podporu na provoz zařízení

B)  neschvaluje  poskytnutí  finančního  daru  pro  Hospic  sv.  Štěpána,  z.s.  na  zajištění
provozu zařízení

 

135/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  projekt  „Vybavení  jednotek  Sborů
dobrovolných hasičů (SDH) obcí  osobními  ochrannými prostředky a  věcnými prostředky
požární ochrany“ z Programu 2023 pro poskytování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje a
závazek spolufinancování projektu v minimální výši 10 % z poskytnuté dotace projektu

136/2023/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje podání  žádosti  o  dotaci  na projekt  „Podpora obecní  nebo městské policie“
z  Programu  2023  pro  poskytování  dotací  z  rozpočtu  Ústeckého  kraje  a  závazek
spolufinancování projektu v minimální výši 10 % z poskytnuté dotace projektu

137/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí průběh a výsledek poptávkového řízení na zajištění služby „Provozování
baru na zámku Jílové a zajišťování občerstvení v termínech konání kulturních akcí“

B) bere na vědomí skutečnost, že služba „Provozování baru na zámku Jílové a zajišťování



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

občerstvení v termínech konání kulturních akcí“, bude nadále zajišťována operativně dle
charakteru akce a požadavku na rozsah zajišťovaného občerstvení a to prioritně externím,
profesionálním subjektem objednaným na konkrétní  akci,  popřípadě, pokud to charakter
akce dovolí, zajištění služby z úrovně OVVSČ MěÚ Jílové ve spolupráci s osobami na DPP

138/2023/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  Spolku  Lungta,  čj.  JIL/388/2023/SYK  ze  dne  11.01.2023,
o projednání připojení města Jílové k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“

B) schvaluje vyhovět žádosti Spolku Lungta, se sídlem Dlouhá 609/2, 110 00 Praha – Staré
Město, IČ: 67775845, o připojení města Jílové do mezinárodní kampaně „Vlajka pro Tibet“
vyvěšením tibetské vlajky dne 10.03.2023, a to v souladu se zák. č. 352/ 2001 Sb., o užívání
státních symbolů České republiky

 

139/2023/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Výroční zprávu za rok 2022 o činnosti v oblasti poskytování informací podle zák.
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění poz. předpisů, která bude dle
ust. § 18 odst. 1 tohoto zákona zveřejněna

140/2023/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Jílové - Modrá o přidružení
k akci  čj. JIL/632/2023/HLO doručenou  dne 18.01.2023

B) schvaluje připojení se města k akci konané 18.03.2023 v prostorách Jílovského zámku,
Hasičská zábava SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Jílové - Modrá

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


